DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUDOTERAPIA E
MUSICOTERAPIA COMO INSTRUMENTO PARA O CUIDADO DE ENFERMAGEM AO
IDOSO INSTITUCIONALIZADO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de BRUNA
MENDES DA SILVA, JUCICLEIA MAIARA DA SILVA FREITAS, FÁBIA LETÍCIA MARTINS
DE ANDRADE, LÍLIA COSTA NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao
ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50314

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50314